MapwesB NBaH AnekceeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

OA-29-24

OA-30-24

OA-32-24

OA-33-24

OA-35-24

OA-36-24

OA-34-24

OA-31-24

OA-37-24

OA-38-24

OA-39-24

OA-40-24

OA-41-24

OA-42-24

210/HT-24

211/HT-24

212/HT-24

213/HT-24

214/HT-24

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKa"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKa"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.10.2024

14.10.2024

23.10.2024

30.10.2024

11.11.2024

11.11.2024

15.11.2024

22.11.2024

02.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

01.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

09.10.2024

CBepeHun

Mapwes MBaH Anekceesuny

002499

29.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UB

Oevxumoe
MMYLLLECTBO

Ob6opynoBsaHue

ObopynoBaHue

ABTOMO6UIb

ABTOMOBUNB

ABTOMO6UIb

O6opynoBaHue

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

LleHHble
bymarm

LleHHble
bymarm

ObopynoBaHune

LleHHble
bymarm

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABMXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



215/HT-24

216/HT-24

217/HT-24

218/HT-24

220/HT-24

221/HT-24

222/HT-24

223/HT-24

224/HT-24

225/HT-24

226/HT-24

227/HT-24

228/HT-24

229/HT-24

230/HT-24

231/HT-24

232/HT-24

234/HT-24

236/HT-24

237/HT-24

238/HT-24

239/HT-24

240/HT-24

241/HT-24

243/HT-24

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

11.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

05.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

ABTOMOBUNB

ABTOMObGUIb

MpennpuaTtue

ABTOMO6UNB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UNB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

LleHHble
bymarm

LleHHble
bymaru

ABTOMObGUb

LleHHble
bymarm

ABTOMOGUb

ABTOMOb6Ub

ABTOMOBUNB

ObopynoBaHune

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ABTOMObGUIb

ObopynoBaHune

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

LleHHble
bymarmu

ABTOMObGUb

ABTOMO6Ub

ABTOMObGUb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMylecTsa

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



244/HT-24

245/HT-24

247/HT-24

248/HT-24

249/HT-24

250/HT-24

251/HT-24

252/HT-24

253/HT-24

254/HT-24

258/HT-24

262/HT-24

263/HT-24

264/HT-24

274/HT-24

275/HT-24

277/HT-24

255/HT-24

256/HT-24

257/HT-24

260/HT-24

265/HT-24

266/HT-24

267/HT-24

268/HT-24

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

14.11.2024

14.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

ABTOMOGUNB

ObopynoBaHune

LleHHble
bymarmu

LleHHble
bymaru

ABTOMOGUNB

LleHHble
bymarm

ABTOMOGUB

ABTOMOb6Ub

LleHHble
bymarm

LleHHble
bymarm

LleHHble
bymarm

LleHHble
bymarm

LleHHble
bymaru

LleHHble
bymarm

LleHHble
bymaru

LleHHble
bymaru

LleHHble
bymarm

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMO6Ub

ABTOMO6UB

ABTOMO6Ub

Ob6opynoBsaHue

ObopynoBaHune

ABTOMO6UIB

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLEeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



269/HT-24

270/HT-24

271/HT-24

272/HT-24

273/HT-24

278/HT-24

279/HT-24

280/HT-24

281/HT-24

282/HT-29

283/HT-29

284/HT-29

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

11.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIb

ABTOMOBUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOOUNB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

ABTOMOb6Ub

ABTOMO6UB

ObopynoBaHune

Ob6opynoBsaHue

ABTOMOGUb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Паршев Иван Алексеевич

