

Паршев Иван Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паршев Иван Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		002499			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОА-29-24	ООО "РОСО-Оценка"	09.10.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-30-24	ООО "РОСО-Оценка"	14.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-32-24	ООО "РОСО-Оценка"	23.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-33-24	ООО "РОСО-Оценка"	30.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-35-24	ООО "РОСО-Оценка"	11.11.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-36-24	ООО "РОСО-Оценка"	11.11.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-34-24	ООО "РОСО-Оценка"	15.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-31-24	ООО "РОСО-Оценка"	22.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-37-24	ООО "РОСО-Оценка"	02.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-38-24	ООО "РОСО-Оценка"	12.12.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-39-24	ООО "РОСО-Оценка"	16.12.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-40-24	ООО "РОСО-Оценка"	20.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-41-24	ООО "РОСО-Оценка"	25.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-42-24	ООО "РОСО-Оценка"	28.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
210/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	01.10.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
211/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	03.10.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
212/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	04.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
213/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	07.10.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
214/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	09.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

215/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	11.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
216/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	14.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
217/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	14.10.2024	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
218/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	16.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
220/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	17.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
221/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	21.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
222/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	22.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
223/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	23.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
224/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	23.10.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
225/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	23.10.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
226/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	25.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
227/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	25.10.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
228/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	28.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
229/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	28.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
230/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	28.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
231/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	29.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
232/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	30.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
234/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	05.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
236/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	07.11.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
237/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	07.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
238/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	08.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
239/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	08.11.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
240/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	11.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
241/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	12.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
243/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	13.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

244/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	14.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
245/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	14.11.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
247/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	20.11.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
248/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	21.11.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
249/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	26.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
250/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	27.11.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
251/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	27.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
252/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	27.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
253/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	29.11.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
254/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	02.12.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
258/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	02.12.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
262/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	02.12.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
263/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	02.12.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
264/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	02.12.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
274/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	02.12.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
275/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	02.12.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
277/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	02.12.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
255/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	03.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
256/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	04.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
257/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	04.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
260/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	05.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
265/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	10.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
266/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	11.12.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
267/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	11.12.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
268/HT-24	ООО "POCO-Оценка"	11.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

269/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	11.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
270/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	13.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
271/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	13.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
272/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	17.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
273/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	18.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
278/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	20.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
279/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	23.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
280/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	24.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
281/HT-24	ООО "РОСО-Оценка"	25.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
282/HT-29	ООО "РОСО-Оценка"	26.12.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
283/HT-29	ООО "РОСО-Оценка"	27.12.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
284/HT-29	ООО "РОСО-Оценка"	27.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества